2019.026200Daniel de hoed
VARIANT: BG Voorgevel
Geluidbelasting
Geluidbelasting [dB] 125 250 500 1000 2000 Totaal
Spectrum 2 (verkeersgeluid, index Atr) 51,0 55,0 58,0 61,0 59,0 65,0
Verblijfsgebied: grote kamer
Eisen GA,k
verblijfsgebied >= 32 dB

Stadswarmtenet Nuon Rotterdam Zuid  en
Hoogvliet
Codering:  20160879GKPVUW
Betreft Gecontroleerde Kwaliteitsverklaring
Toepassing: NEN 7120, ISSO 82.1 en ISSO 75.1
Fabrikant/leverancier: Panasonic
Type: PV-panelen HIT 240, HIT 245, HIT 285, HIT 295, HIT 325 en HIT
330
Ingangsdatum verklaring 12-12-2016
Geldigheidsduur verklaring
PV-paneel Afmeting 1 paneel
(lxb)
Piekvermogen
per m2 paneel
[Wp/m2]
HIT 240 VBHN240SJ25 798 mm x 1580 mm.
(1,26 m2) 190
HIT 245 VBHN245SJ25 798 mm x 1580 mm.
(1,26 m2) 190
HIT 285 VBHN285SJ46 1053 mm x 1463 mm
(1,54 m2) 185
HIT 295 VBHN295SJ46 1053 mm x 1463 mm
(1,54 m2) 190
HIT 325 VBHN325SJ47 1053 mm x 1590 mm
(1,67 m2) 190
HIT 330 VBHN330SJ47 1053 mm x 1590 mm
(1,67 m2) 195
De piekvermogens uit de bovenstaande tabel mogen alleen worden gebruikt als aangetoond kan
worden dat het betreffende paneel van Panasonic is toegepast.
Code verklaring: 2016-0855GG-RV-UW